
 

Zarządzenie Nr 51/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian do Zarządzenia Rektora Akademii Łomżyńskiej Nr 45/2023 z dnia 

26.06.2023 r. w sprawie zasad realizacji przedmiotów ogólnouczelnianych. 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 4 i pkt 14 w związku z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej 

oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27.09.2018 r.  

w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2787) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Akademii Łomżyńskiej Nr 45/2023 z dnia 26.06.2023 r. w sprawie 

zasad realizacji przedmiotów ogólnouczelnianych zmienia się załącznik nr 1 w ten sposób,  

że nadaje się mu brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 51/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 27 czerwca 2024 roku
	§ 1
	§ 2


